
Smlouva o dílo 

Firma: 	 I .základní škola Cheb, Americká 36, p ~ísp~vková organizace 

Adresa: 	 Americká 36, 350 02 Cheb 

l~ : 	 70987211 

Zastoupená: 	 Mgr. Miroslavem Janouškem, ~editel 

(dále objednatel) 

Firma: 	 Jirgl EP s.r.o. 
Adresa: 	 Kosmonaut~~ 1060/12a, ‚Karlovy Vary 

02449595 
DI~ : 	 CZ 02449595 

Zastoupená: 	 Ing. Ji ~ím Jirglem, jednatel 
(dále zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. P ~edm~t smlouvy 
P ~edm~tem smlouvy je energetické dílo - kompletní rekonstrukce odb ~rného místa elekt ~iny, které napájí školu 1. Základní 

školu Cheb, Americká 36, vypracování projektové dokumentace, úprava elektrorozvad ~~e, vým~na komponent~~ 

pr~b~hového m~~ení spot~eby elekt~iny, elektroinstala~ní práce, revize a nová smlouva o p ~ipojení k distribu~ní síti a zajišt~ní 

smluvních náležitostí s distribucí a dodávku elektrické energie. 

Ii. Cena a zp~sob placení 
Celková cena díla ~ iní 70.774,- K~~ bez DPH 85.637,- K~~ s DPH 21%). Objednatel zaplatí cenu za dílo do 15 dn ~~ po 
doru~ení da~ového dokladu na ú ~et zhotovitele. Da~ový doklad vystaví zhotovitel po ~ádném p ~edání zhotoveného díla 
objednateli. Pokud dojde k prodlení v platb~~ ceny díla, je zhotovitel oprávn ~n požadovat po objednateli 200 K ~~ za každý den 
prodlení. P~ed zapo~etím prací bude ze strany zhotovitele vystavena zálohová faktura na ~ástku 30 000,-K ~ . 

Ul. 'Fermin provedení a p ~edání 
Termín zhotovení a p ~edání díla zašle Zhotovitel Objednateli po obdržení nových nových smluvních podmínek 
p~ipojení odb~rného místa do distribu ~ní sít~~ dle nové smlouvy o p~ipojení k distribu ~ní sítí s ~EZ Distrubcí, a.s. 

K p~edání a p ~evzetí díla dojde do p ~ti dn~~ od zhotovení díla. P ~evzetí díla bude potvrzeno písemn ~ . 
V p~ípad~~ nedodržení termínu zhotovení a p ~edání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 200 K ~~ za každý 

den prodlení. 
Pokud budou v dob~~ p~edání na díle vady, které zabra ~ují ~ádnému užívání díla dle ~SN norem a Energetického zákona, 
k p~edání a p ~evzetí díla dojde až po jejich odstran ~ní. Náklady na odstran ~ní vad nese zhotovitel. 

IV.Záruka, odstran ~ní vad 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu uvedenou zákonem. Pakliže objednatel v pr ~b~hu záru~ní doby 
objeví na díle vady zp~sobené prací a dodávkou zhotovitele a zašle oznámení o t ~chto vadách písemn ~~ (v~etn~~ jejich 

fotografické dokumentace) zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do IS dn ~~ od doru~ení oznámení na vlastní náklady 

odstranit. 

V. Možnost odstoupení od smlouvy 
Ú~astníci smlouvy si ponechají otev ~enou možnost odstoupení od smlouvy. 

V p~ ípad~ , že od smlouvy odstoupí objednatel. propadá zaplacená záloha ve prosp ~ch zhotovitele. Zhotovitel je 
následn~~ oprávn~n odvézt si z pozemku objednatele veškeré nepoškozené sou ~ásti díla, nebo požadovat po 
objednateli finan ~ní kompenzaci do výše vzniklých náklad ~~ p~esahujících zaplacenou zálohu. 
V p~ípad~ , že od smlouvy odstoupí dodavatel, je povinen vrátit objednateli zálohu za provedení díla, ato do IS 
dn~~ od odstoupení od smlouvy a na vlastní náklady odvézt z pozemku objednatele veškeré sou ~ásti 
rozestav~ného díla. 

Vl. Prohlášení stran 
Ob~~ strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základ~~ svobodné v~ le p~e~etly a s jejím obsahem 
souhlasí. Na d ~kaz toho p ~ipojují své podpisy. 

V Chebu 14. 10.2019 

eJirji EP 

O/12a 

.r.o. 

AmOncká 
PfISp~Vkyá orga 

X$klrnifli koa Ch.b, 	

Ybá ~~ 36 35002 Cheb 	 ICO. 05 

433 	

I~O: 79872ji 	
.... 

U KS v pg 


